Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

XIV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2024 г.                             г. Ровеньки                                              № 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ КОМАНДИРОВАНИЯ, РАЗМЕРАХ

ВОЗМЕЩЕНИЯ РАСХОДОВ, СВЯЗАННЫХ СО СЛУЖЕБНЫМИ

КОМАНДИРОВКАМИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, А ТАКЖЕ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ,

ПРЕДПРИЯТИЙ, УЧРЕДИТЕЛЕМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД

РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ В ЛИЦЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, УТВЕРЖДЁННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 12.03.2024 № 1

В соответствии со ст. 166, 167, 168 Трудового кодекса Российской

Федерации, ст. 217 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 35, 47, 53

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об

особенностях направления работников в служебные командировки», Уставом

муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики, в целях создания условий для выполнения должностных

обязанностей и осуществления полномочий в служебных командировках,

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, Совет

городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях командирования, размерах

возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы

органов местного самоуправления муниципального образования городской округ

город Ровеньки Луганской Народной Республики, а также работников